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Bancolombia®™

Medellin, junio 30 de 2021
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa méxima Actual

Producto Crédito
Pagaré 4220088683

AMPARO YINETH RIANOS GASCA
38202576

4220088683

noviembre 16 de 2020

22.96%

Liguidacién de la Obligacién a mar 8 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

24,412,871.70
0.00
0.00
0.00

24,412,871.70

Saldo de la obligacién a jun 30 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

BRAYAN VARGAS

Centro Preparacion de Demandas

Valor en pesos
24,412,871.70
0.00
1,594,022.73
0.00
26,006,894.43
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Bancolombia™
AMPARO YINETH RIANOS GASCA
Saldo interés .

Fecha de T. Int. o Interés . Valor abgno a Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo interés de Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés . Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .

Concepto pago o Remuneratorio . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos A después del
proyeccién | y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago pago

Saldo Inicial mar/8/2021 24,412,871.70 0.00 0.00 24,412,871.70 0.00 0.00| 24,412,871.70
Saldos para Demanda mar-8-2021 0.00% 0 24,412,871.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,412871.70 0.00 0.00| 24,412,871.70
Cierre de Mes mar-31-2021 23.20%| 23 24,412,871.70 0.00 323,050.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,412871.70 0.00 323,050.85| 24,735,922.55
Cierre de Mes abr-30-2021 23.08%| 30 24,412,871.70 0.00 743,293.2: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,4123871.70 0.00 743,293.23| 25,156,164.93
Cierre de Mes may-31-2021 22.97%| 31 24,412,871.70 0.00 1,175,758.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,412,871.70 0.00 1,175,758.66| 25,588,630.36
Cierre de Mes jun-30-2021 22.96%| 30 24,412,871.70 0.00 1,594,022.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,412871.70 0.00 1,594,022.73| 26,006,894.43
Saldos para Demanda jun-30-2021 22.96% 0 24,412,871.70 0.00 1,594,022.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 24,412.871.70 0.00 1,594,022.73| 26,006,894.43

Centro Preparacion de Demandas



